
 

UCHWAŁA Nr XXX/186/2009 

RADY GMINY JADÓW 

z dnia 3 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 182 i 185 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 455 300,00 złotych w następującej klasyfikacji budże-

towej: 

Dział 600 - Transport i łączność - 323 000,00zł 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - 323 000,00zł 

§ 6300 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialne-

go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (dotacja samorządu 

Woj. Mazowieckiego - przebudowa drogi gminnej nr 430217W (ul. Zielona Droga) w Jadowie) - 293 

000,00zł 

§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-

zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (dotacja z terenowe-

go Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych - przebudowa drogi gminnej nr ewid. 760 w Nowym Jadowie) - 

30 000,00zł 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 46 500,00zł 

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 10 500,00zł 

§ 0340 - Podatek od środków transportowych - 5 500,00zł 

§ 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych - 5 000,00zł 

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, po-

datku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 26 000,00zł 

§ 0360 - Podatek od spadków i darowizn - 25 000,00zł 

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat - 1 000,00zł 

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw - 10 000,00zł 

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw - 10 

000,00zł 

Dział 801 - Oświata i wychowanie - 81 000,00zł 

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe - 70 000.00zł 

§ 6300 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialne-

go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (dotacja Samorządu 

Woj. Mazowieckiego - przebudowa budynku oraz zagospodarowanie terenu PSP w Myszadłach) – 70 

000,00zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola – 9 570.00zł 

§ 0690- Wpływy z różnych opłat – 3 570,00zł 

§ 0830 – Wpływy z usług – 6 000,00zł 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne – 1 430.00zł 

§ 0830 – Wpływy z usług – 1 430,00zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna – 300,00zł 



Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 300,00zł 

§ 0920 – Pozostałe odsetki – 300,00zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 4 500,00zł 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 500,00zł 

§ 0920 – Pozostałe odsetki – 500,00zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność – 4 000,00zł 

§ 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora fi-

nansów publicznych (dotacja z powiatu z PFOŚ i GW na odbiór azbestu) – 4 000,00zł 

Zmniejszyć plan dochodów gminy o kwotę 10 200,00 złotych w następującej klasyfikacji: 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 10 000,00zł 

Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 10 000,00zł 

§ 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych – 10 000,00zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 200,00zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność – 200,00zł 

§ 0920 – Pozostałe odsetki – 200,00zł 

Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 445 100,00 złotych w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 393 000,00zł 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 323 000,00zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa Wiejskiego Domu Kultury miej-

scowości Sitne –PROW- działanie: „Odnowa i Rozwój Wsi”) – 323 000,00zł 

Rozdział 92116 – Biblioteki – 70 000,00zł 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (rozbudowa i termomoderniza-

cja budynku Biblioteki w Urlach oraz zagospodarowanie terenu – PROW – działanie: „Odnowa i Rozwój 

Wsi”) – 70 000,00zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 31100,00zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność: 11 100.00zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (w tym 4000,00zł – środki na odbiór azbestu) – 11 100,00zł 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – 20 000.00zł 

§ 4260 – Zakup energii – 20 000,00zł 

Dział 750 – Administracja publiczna – 10 000,00zł 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 10 000.00zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych – 10 000,00zł 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 11 000,00zł 

Rozdział 80104 – Przedszkola – 6 000.00zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności – 6 000,00zł 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne – 5 000,00zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności – 5 000,00zł 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi – 20 588 583,00 złotych 

w tym: 

dochody majątkowe – 503 000,00 złotych 

dochody bieżące – 20 085 583,00 złotych 



Plan wydatków gminy po zmianach wynosi – 25 954 218,00 złotych 

w tym: 

wydatki majątkowe 12 365 299,00 złotych 

wydatki bieżące – 13 588 919,00 złotych 

 wynagrodzenia i pochodne – 6 592 536,00 złotych 

 dotacje – 437 319,00 złotych 

 wydatki na obsługę długu – 160 769,00 złotych 

 wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji – 0,00 złotych 

 pozostałe – 6 398 295,00 złotych 

Plan dochodów i wydatków zadań zleconych wynosi 2 240 795,00 złotych. Plan zadań inwestycyjnych 

po zmianach wynosi zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a - 11 634 199,00 złotych. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności wynoszą 49 912,00 złotych. 

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków między działami na kwotę 731 054,00 złote zgodnie z załączni-

kiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

§ 5. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Archiciński 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXX/186/2009 

Rady Gminy Jadów 

z dnia 3 listopada 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

 
Lp. Dział Rozdział 

§ 

Nazwa programu inwestycyjnego Jednostka 

organ. 

realizującą lub 

koordynująca 

wykonanie 

Okres 

realizacji 

programu 

w złotych 

Łączne 

nakłady do 

poniesienia 

na 

realizację 

programu 

2009 2010 2011 

środki 

własne 

do 

pozyskania 

środki 

własne 

do  

pozyskania 

środki 

własne 

do 

pozyskania 

1. 010 01010 

§ 6050 

WODOCIĄG GRUPOWY MYSZADŁA 

ETAP I 

Budowa stacji uzdatniania wody w miejsco-

wości Myszadła i budowa sieci wodociągowej 

w miejscowościach: Myszadła, Podmyszadła, 

Podbale 

ETAP II 

1. Budowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Starowola 

2. Budowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Zawiszyn 

Urząd Gminy 2004-2010 

2004-2010 

 

 

 

2004-2010 

2004-2010 

 

2004-2010 

8 084 903 

3 495 330 

 

 

 

4 589 573 1 

909 438 

 

2 680 135 

 

735 100 

374 578 

 

 

 

360 522 

207 007 

 

153 515 

4 018 308 

2 032 026 

 

 

 

1 986 282 

1 173 038 

 

813 244 

1 110 190 

196 176 

 

 

 

914 014 

140 511 

 

773 503 

1 793 571 

703 217 

 

 

 

1 090 354 

277 110 

 

813 244 

-- 

-- 

 

 

 

-- 

-- 

 

-- 

-- 

-- 

 

 

 

-- 

-- 

 

-- 

2. 010 01010 

§ 6050 

WODOCIĄG GRUPOWY SULEJÓW 

ETAP I 

Budowa stacji uzdatniania wody 

w miejscowości: Sulejów i budowa sieci 

wodociągowej w miejscowościach: Sulejów, 

Wujówka, Wólka Sulejowska 

ETAP II 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowo-

ściach: Nowinki, Oble, Dębe (Wężówka, 

Wyrobki), Szewnica (Gorzelnia), Sitne 

Urząd Gminy 2004-2010 

2004-2010 

 

 

 

 

2004-2010 

 

 

8 178 048 

5 629 924 

 

 

 

 

2 548 124 

 

 

140 000 

140 000 

 

 

 

 

-- 

 

 

793 300 

793 300 

 

 

 

 

-- 

 

 

1 572 577 

1 049 869 

 

 

 

 

522 708 

 

 

5 389 168 

3 487 319 

 

 

 

 

1 901 849 

 

 

-- 

-- 

 

 

 

 

-- 

 

 

-- 

-- 

 

 

 

 

-- 

 

 

010 01010 

§ 6050 

Wodociągi 16 262 951 875 100 4 811 608 2 682 767 7 182 739 -- -- 

3. 600 60016 

§ 6050 

PRZEBUDOWA DRÓG 

1. Przebudowa dróg gminnych w Jadowie oraz 

drogi gminnej Jadów – Nowy Jadów 

2. Przebudowa dróg w miejscowości Szewnica 

3. Budowa drogi gminnej nr 36008  

Urle-Szewnica 

 

Urząd Gminy 

 

 

 

 

2006-2009 

 

2006-2011 

2007-2010 

 

 

4 680 886 

 

2 045 857 

2 150 000 

 

 

3 954 253 

 

2 010 520 

150 000 

 

 

-- 

 

-- 

-- 

 

 

-- 

 

-- 

300 000 

 

 

-- 

 

-- 

1 700 000 

 

 

-- 

 

-- 

-- 

 

 

-- 

 

-- 

-- 

 



4. Drogi gminne nr 430205W i 430226W  

w miejscowości Sitne 

5. Przebudowa dróg gminnych Kukawki 

6. Budowa przepustu rurowego (rzeka 

Kobylanka) - droga gminna nr 430201W w m-

ści Wujówka 

2008-2010 

 

2009-2011 

2008-2011 

1 340 000 

 

861 242 

21 700 

100 000 

 

61 242 

21 700 

-- 

 

-- 

-- 

118 000 

 

150 000 

-- 

1 122 000 

 

200 000 

-- 

-- 

 

200 000 

-- 

-- 

 

300 000 

-- 

600 60016 

§ 6050 

Transport 11 099 685 6 297 715 -- 568 000 3 022 000 200 000 300 000 

4. 801 80101 

§ 6050 

1. Przebudowa (modernizacja i termomoderni-

zacja) budynku oraz zagospodarowanie terenu 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Myszadłach 

ETAP I – roboty wewnętrzne remontowo-

modernizacyjne budynku oraz zewnętrzne – 

wymiana stolarki 

ETAP II - roboty zewnętrzne remontowo-

modernizacyjne – elewacja, docieplenie 

budynku oraz zagospodarowanie terenu 

2. Rozbudowa budynku (z dobudową sali 

gimnastycznej) oraz zagospodarowanie terenu 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Szewnicy 

Urząd Gminy 2008-2010 

 

 

 

 

 

 

 

2008-2010 

859 040 

 

 

282 246 

 

576 794 

 

 

1 076 315 

282 246 

 

 

282 246 

 

-- 

 

 

62 000 

-- 

 

 

-- 

 

-- 

 

 

-- 

-- 

 

 

-- 

 

-- 

 

 

-- 

720 437 

 

 

-- 

 

720 437 

 

 

914 867 

-- 

 

 

-- 

 

-- 

 

 

-- 

-- 

 

 

-- 

 

-- 

 

 

-- 

801 § 6050 Oświata 1 935 355 344 246 -- -- 1 635 304 -- -- 

5. 900 90001 

§ 6050 

KANALIZACJA ZBIORCZA – JADÓW 

ETAP II - kanalizacja sanitarna 

1. Nowy Jadów 

2. Borzymy, Letnisko Nowy Jadów 

ETAP III – kanalizacja sanitarna 

1. Urle 

2. Adampol 

Urząd Gminy 2004-2010 

2004-2010 

 

 

2004-2010 

 

2002-2010 

 

14 171 290 

3 031 190 

11 140 100 

11 640 682 

9 055 682 

2 585 000 

 

2 979 773 

2 009 773 

970 000 

406 635 

363 085 

43 550 

 

7 498 817 

-- 

7 498 817 

4 946 877 

4 946 877 

-- 

 

-- 

-- 

-- 

1 257 360 

914 060 

343 300 

 

4 250 692 

-- 

4 250 692 

5 655 144 

2 742 994 

2 912 150 

 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

900 90001 

§ 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej 25 811 972 3 386 408 12 445 694 1 257 360 9 905 836 -- -- 

6. 921 92109 

§6050 

Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury  

w Jadowie 

Urząd Gminy 2006-2009 603 476 135 419 447 057 -- -- -- -- 

7. 921 92109 

§ 6050 

1. Przebudowa Wiejskiego Domu Kultury  

w miejscowości Sitne 

2. Przebudowa obiektu oraz zagospodarowa-

nie terenu świetlicy wiejskiej w Starowoli 

Urząd Gminy 2006-2009 

 

2006-2010 

523 956 

 

630 000 

511 756 

 

30 000 

-- 

 

-- 

-- 

 

150 000 

-- 

 

450 000 

-- 

 

-- 

-- 

 

-- 

921 § 6050 Kultura – razem 1 757 432 677 175 447 057 150 000 450 000 -- -- 

8. 750 75023 

§ 6050 

Termomodernizacja i modernizacja obiektu 

Urzędu Gminy 

Urząd Gminy 2008-2010 978 040 12 555 -- 477 662 462 037 -- -- 

Razem 57 845 435 11 593 199 17 704 359 5 135 789 22 657 916 200 000 300 000 

 
Razem wydatki wynoszą: 11 593 199,00 złotych, 

w tym: § 6050 - 11 593 199,00 złotych. 

 

 

Załącznik nr 1a 

do uchwały nr XXX/186/2009 

Rady Gminy Jadów 

z dnia 3 listopada 2009r. 

 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2009 

 
Lp. Dział Rozdział 

§ 

Nazwa programu inwestycyjnego Jednostka 

organ 

realizującą lub  

koordynująca 

wykonanie 

Okres 

realizacji 

programu 

w złotych 

Łączne 

nakłady do 

poniesienia 

na realizację 

programu 

2009 

środki 

własne 

do  

pozyskania 

1. 010 01010 

§6050 

WODOCIĄG GRUPOWY MYSZADŁA 

ETAP I 

Budowa stacji uzdatniania wody w miej-

scowości Myszadła i budowa sieci wodo-

ciągowej w miejscowościach: Myszadła, 

Podmyszadła, Podbale 

ETAP II 

1. Budowa sieci wodociągowej w miej-

scowości Starowola 

2. Budowa sieci wodociągowej w miej-

scowości Zawiszyn 

Urząd Gminy  

2004-2010 

2004-2010 

 

 

 

2004-2010 

2004-2010 

 

2004-2010 

 

8 084 903 

3 495 330 

 

 

 

4 589 573 1 

909 438 

 

2 680 135 

 

 

735 100 

374 578 

 

 

 

360 522 

207 007 

 

153 515 

 

4 018 308 

2 032 026 

 

 

 

1 986 282 

1 173 038 

 

813 244 

2. 010 01010 

§6050 

WODOCIĄG GRUPOWY SULEJÓW 

ETAP I 

Budowa stacji uzdatniania wody w miej-

scowości: Sulejów i budowa sieci wodo-

ciągowej w miejscowościach: Sulejów, 

Wujówka, Wólka Sulejowska 

ETAP II 

Budowa sieci wodociągowej w miejsco-

wościach: Nowinki, Oble, Dębe (Wężów-

ka, Wyrobki), Szewnica (Gorzelnia), Sitne 

Urząd Gminy  

2004-2010 

2004-2010 

 

 

 

2004-2010 

 

 

8 178 048 

5 629 924 

 

 

 

2 548 124 

 

 

140 000 

140 000 

 

 

 

-- 

 

 

793 300 

793 300 

 

 

 

-- 

 

010 01010 

§6050 

Wodociągi 16 262 951 875 100 4 811 608 



3. 600 

 

60016 

§6050 

PRZEBUDOWA DRÓG 

1. Przebudowa dróg gminnych w Jado-

wie oraz drogi gminnej Jadów-Nowy 

Jadów 

2. Przebudowa dróg w miejscowości 

Szewnica 

3. Budowa drogi gminnej nr 36008  

Urle-Szewnica 

4. Drogi gminne nr 430205W i 430226W 

w miejscowości Sitne 

5. Przebudowa dróg gminnych Kukawki 

6. Budowa przepustu rurowego (rzeka 

Kobylanka) - droga gminna nr 430201W 

w miejscowości Wujówka 

Urząd Gminy  

2006-2009 

 

 

2006-2011 

 

2007-2010 

 

2008-2010 

 

2009-2011 

2008-2011 

 

4 680 886 

 

 

2 045 857 

 

2 150 000 

 

1 340 000 

 

861 242 

21 700 

 

3 954 253 

 

 

2 010 520 

 

150 000 

 

100 000 

 

61 242 

21 700 

 

-- 

 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

-- 

 

600 60016 

§6050 

Transport 11 099 685 6 297 715 -- 

4. 801 80101 

§6050 

 

1. Przebudowa (modernizacja i termo-

modernizacja) budynku oraz zagospoda-

rowanie terenu Publicznej Szkoły Pod-

stawowej w Myszadłach 

ETAP I – roboty wewnętrzne remontowo-

modernizacyjne budynku oraz zewnętrz-

ne – wymiana stolarki 

ETAP II - roboty zewnętrzne remontowo-

modernizacyjne – elewacja, docieplenie 

budynku oraz zagospodarowanie terenu 

2. Rozbudowa budynku (z dobudową sali 

gimnastycznej) oraz zagospodarowanie 

terenu Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Szewnicy 

Urząd Gminy 2008-2010 

 

 

 

2009 

 

 

2010 

 

 

2008-2010 

 

859 040 

 

 

 

282 246 

 

 

576 794 

 

 

1 076 315 

282 246 

 

 

 

282 246 

 

 

-- 

 

 

62 000 

-- 

 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

801 §6050 Oświata 1 935 355 344 246 -- 

5. 900 90001 

§6050 

KANALIZACJA ZBIORCZA – JADÓW 

ETAP II - kanalizacja sanitarna 

1. Nowy Jadów 

2. Borzymy, Letnisko Nowy Jadów 

ETAP III – kanalizacja sanitarna 

1. Urle 

2. Adampol 

Urząd Gminy 2004-2010 

2004-2010 

 

 

 

2004-2011 

2002-2011 

14 171 290 

 

3 031 190 

11 140 100 

11 640 682 

9 055 682 

2 585 000 

2 979 773 

 

2 009 773 

970 000 

406 635 

363 085 

43 550 

7 498 817 

 

-- 

7 498 817 

4 946 877 

4 946 877 

-- 

900 90001 

§6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej 25 811 972 3 386 408 12 445 694 

6. 921 92109 

§6050 

Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury 

w Jadowie 

Urząd Gminy 2006-2009 603 476 135 419 447 057 

7. 921 92109 

§6050 

1. Przebudowa Wiejskiego Domu Kultury 

w miejscowości Sitne 

2. Przebudowa obiektu oraz zagospoda-

rowanie terenu świetlicy wiejskiej  

w Starowoli 

Urząd Gminy 2006-2009 

 

2006-2010 

523 956 

 

630 000 

511 756 

 

30 000 

-- 

 

-- 

921 §6050 Kultura – razem 1 757 432 677 175 447 057 

8. 750 75023 

§6050 

Termomodernizacja i modernizacja 

obiektu Urzędu Gminy 

Urząd Gminy 2008-2010 978 040 12 555 -- 

9. 750 75023 

§6060 

Zakup komputerów dla Urzędu Gminy Urząd Gminy 2009 16 000 16 000 -- 

10. 754 75404 

§6170 

Zakup kserokopiarki dla Komisariatu 

Policji w Jadowie 

Urząd Gminy 2009 5 000 5 000 -- 

11. 801 80148 

§6060 

Zakup wyposażenia dla stołówki Urząd Gminy 2009 10 000 10 000 -- 

12 900 90095 

§6060 

Zakup kosiarki (typu Traktorek) Urząd Gminy 2009 10 000 10 000 -- 

Razem 57 886 435 11 634 199 17 704 359 

 
Razem wydatki wynoszą  11 634 199,00 złotych 

w tym: § 6050 -   11 593 199,00 złotych 

§ 6060 -   36 000,00 złotych 

§ 6170 -    5 000,00 złotych 

 

Dotacja dla Biblioteki 921 - 92116 § 6220 wynosi 731 100,00 złotych. 

Wydatki majątkowe ogółem: 12 365 299,00 złotych. 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXX/186/2009 

Rady Gminy Jadów 

z dnia 3 listopada 2009r. 

 



Wykaz dokonanych przeniesień wydatków budżetowych w 2009 roku 

 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych (przebudowa budynku oraz 

zagospodarowanie terenu PSP  

w Myszadłach) 

37 754,00 

 

 

801 80110 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

801 80148 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Przebudowa 

Wiejskiego Domu Kultury  

miejscowości Sitne) 

57 754,00 

801 80110 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 

10 000,00 

801 80148 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 

921 92116 6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych. 

(rozbudowa i termomodernizacja 

budynku Biblioteki w Urlach oraz 

zagospodarowanie terenu) 

661 100,00 

900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych 

(KANALIZACJA ZBIORCZA JADÓW 

II etap budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Nowy Jadów - 

20 000,00zł 

III etap-budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Urle - 430 000,00zł) 

450 000,00 

921 92116 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

 budżetowych 

231 100,00 

Ogółem 731 054,00 Ogółem 731 054,00 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Archiciński 

 

 

 

 

 

 

 


